

(แบบ บก.๐๑)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู แบบมีฝาปิด ทางเข้าบ้านปากเลย หมู่ที่ ๔ บ้านปากเลย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู แบบมีฝาปิด ทางเข้าบ้านปากเลย หมู่ที่ ๔ บ้านปากเลย ความกว้างเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ความลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ความหนา ๐.๑๐ เมตร ความยาว ๑๓๙.๐๐ เมตร	
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๖ จำนวนเงิน ๒๗๔,๓๑๕.๗๒ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)	
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ พร.๔ ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ พร.๕ ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ พร.๖	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันทินิจ	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๗.๒ นายไมตรี ศรีบุญเรือง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
๗.๓ นางสาวรดา วงษ์โสภะ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงสร้างรองรับรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปูด้วย แบบไม่มีเปิด
หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
สถานที่ก่อสร้าง ทางเข้าหมู่บ้านพักเลย หมู่ที่ 4 บ้านโนนสว่าง ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ความกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ความหนา 0.10 ม. ความยาว 139.00 ม.
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งเลขที่ 152/2566 ลงวันที่ 12 เมษายน 2566)

เมื่อวันที่ 12 เดือนเมษายน พ.ศ. 2566 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน										
1.1	ดินชุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	41.00	ลบ.ม.	-	43.65	43.65	1,789.65	1.3624	59.47	2,438.22	
1.2	พรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	794.39	91.00	885.39	2,656.17	1.3624	1,206.26	3,618.77	
2	งานคอนกรีต										
2.1	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.00	ลบ.ม.	2,700.93	398.00	3,098.93	9,296.79	1.3624	4,221.98	12,665.95	
2.2	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 Ksc รูปลูกบาศก์)	21.00	ลบ.ม.	2,813.08	306.00	3,119.08	65,500.68	1.3624	4,249.43	89,238.13	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต										
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	1.761	ตัน	27,878.51	4,100.00	31,978.51	56,314.16	1.3624	43,567.52	76,722.41	
3.2	ลวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	42.99	-	42.99	1,160.73	1.3624	58.57	1,581.38	
3.3	เหล็กฉาก 50x50 มม. หนา 4 มม. ยาว 6.00 ม.	46.00	ท่อน	579.44	-	579.44	26,654.24	1.3624	789.43	36,313.74	
3.4	ทาสีเหล็กกันสนิม	50.00	ตร.ม.	38.10	35.00	73.10	3,655.00	1.3624	99.59	4,979.57	
4	งานไม้แบบ										
4.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	110.00	ตร.ม.	179.00	133.00	312.00	34,320.00	1.3624	425.07	46,757.57	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	
1. ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง =							201,347.42		รวม	274,315.72	
2. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =							1.3624		ราคากลาง	274,315.72	

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 274,315.72- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ตัวอักษร (-สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์-)

เห็นควรใช้ราคาเป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคณะศักดิ์ จันทินิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเมธี ศรีบุญเรือง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวดา วงษ์โสกา)

รศ